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Bokslutskommuniké, januari—december 2024

Sammanfattning av fjarde kvartalet 2024

Antalet [6netimmar for anstallda i skyddat arbete uppgick till 8,1 (8,2) miljoner timmar

Antalet lonetimmar for anstallda med lonebidrag for utveckling i anstallning
uppgick till 0,7 (0,7) miljoner timmar

Antalet 6vergangar till annan arbetsgivare uppgick till 299 (209) personer
Rekrytering fran prioriterade grupper uppgick till 55 (49) procent”
Nettoomséattningen uppgick till 841 (854) miljoner kronor
Rérelseresultatet uppgick till -38 (-198) miljoner kronor

Periodens resultat uppgick till <161 (117) miljoner kronor

Sammanfattning av januari —december 2024

Ll

Antalet [Bnetimmar for anstallda i skyddat arbete uppgick till 32,9 (33,0) miljoner timmar

Antalet l6netimmar for anstallda med l6nebidrag for utveckling i anstallning
uppgick till 2,9 (2,8) miljoner timmar

Antalet dvergangar till annan arbetsgivare uppgick till 1294 (1 166) personer
Rekrytering fran prioriterade grupper uppgick till 56 (58) procent
Nettoomsattningen uppgick till 3 316 (3 355) miljoner kronor

Rérelseresultatet uppgick till 182 (-342) miljoner kronor

Periodens resultat uppgick till 239 (72) miljoner kronor

Rantabiliteten p& genomsnittligt justerat eget kapital uppgick till 11 (4) procent
Soliditeten uppgick till 44 (40) procent

Totalt anstélldes under &ret 3 053 (3 070) personer till Samhalls olika uppdrag.
Inflodet till praktik inom arbetsmarknadstjanster var 1 612 (2 875) personer

Fran och med denna bokslutskommuniké ingar medarbetare med 75 procent sjukersattning i
berakningen av antal personer i prioriterad rekrytering. Foregaende ars siffror for prioriterad
rekrytering ar darfor uppdaterade bade for kvartal och helar.

Ekonomisk redovisning Kvartal 4 Helar
Okt—dec Okt—dec Jan—dec Jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 841 854 3316 3355
Merkostnadserséttning 1992 1747 7 596 6 598
Bruttovinst 736 737 2905 2909
Bruttovinstmarginal, % 88 86 88 87
Rorelseresultat -38 -198 182 -342
Periodens resultat -161 17 239 72
Rorelsemarginal, % -5 -23 5 -10
Kassalikviditet, % 138 128 138 128
Kassaflode 155 -142 267 -478
Soliditet, % 44 40 44 40
Réntabilitet pa genomsnittligt
justerat eget kapital?, % 1 4 il 4

2 Avser rullande 12-méanadersvarden

samhall

Vart uppdrag

Sambhalls vision &r att bidra till ett
Sverige dar alla ses som en tillgang
pa arbetsmarknaden

Vart uppdrag ar att skapa
utvecklande arbeten at personer
med olika funktionsnedsattningar

Var affarsidé

Genom ett unikt arbetssatt och en
val utvecklad matchningsmetodik ge
personer med funktionsnedsattning

mojlighet att utvecklas genom arbete
och darmed leverera viktig samhalls-
nytta och hallbara servicetjanster till
svenskt naringsliv och offentlig sektor
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Vd-ord

Nar vi summerar 2024 kan vi konstatera en

hég maluppfyllelse och ett positivt ekonomiskt
resultat. Aret har praglats av ett starkt fokus pa
implementering av interna forbattrings- och
forandringsinitiativ samt pa utveckling av
bolagets kdrnverksamhet.

Tydliga framsteg

De arbetsmarknadspolitiska och uppdrags-
relaterade malen for bolaget har i stort uppnatts
under aret, med tydliga framsteg inom omradena
trygga och sakra arbetsmiljoer samt medarbetar-
engagemang. Den positiva trenden avseende
medarbetare som 6vergar till anstallningar hos
andra arbetsgivare fortsatte under kvartalet,
med totalt 1 294 &vergangar under helaret. Aven
om detta ar lagre &n dgarens malsattning, ar det
en god prestation med hansyn till rddande lag-
konjunktur och ett minskat antal medarbetare
inom LFU-uppdraget.

Antalet lonetimmar inom det arbetsmarknadspo-
litiska uppdraget uppgick till 32,87 miljoner timmar
i skyddat arbete och 2,91 miljoner timmar i LFU.
Darmed uppnaddes malet for skyddat arbete
medan LFU-malet underskreds nagot. Detta ar
en direkt konsekvens av att Arbetsférmedlingen
inte anvisat tillrackligt manga nya medarbetare
till bolaget. Rekryteringen fran prioriterade
grupper uppgick dock till 56 procent, vilket Gver-
traffar malet om 50 procent med god marginal.

Arets resultat uppgick till 239 miljoner kronor.
Det goda resultatet forklaras bland annat av den
justerade merkostnadsersattningen for 2024 och
en god avkastning i kapitalférvaltningen.

Sambhalls tvétteriverksamhet fortsatte att véxa
under aret i enlighet med bolagets strategier.
Aven lokalvard visade positiv utveckling, medan
branschlésningar noterade en nedgang, vilket i
stor utstrackning beror pa konjunkturlaget och
avvaktande kunder.

Med hopp och
tillforsikt infor 2025

Infor 2025 har vi férhoppningar om ekonomisk
aterhamtning, som kan skapa battre forutsatt-
ningar for nya affarer och fler varaktiga 6ver-
gangar till andra arbetsgivare. Vi ser dven fram
emot den statliga Samhallutredningens (A2024:01)
betdnkande under det forsta kvartalet. LAngt-
gaende forslag fran utredningen och ett kraftfullt
agerande fran dgaren ar avgorande for att skapa
langsiktiga och hallbara forutsattningar for
Sambhalls verksamhet.

Med ett fokus pa den dagliga driften och
utvecklandet av vart samhallsuppdrag fortsatter
vi att bidra till ett mer inkluderande samhélle
genom att ge ménniskor mojlighet att vaxa och
utvecklas i arbete. Jag vill rikta ett varmt tack till
alla vara medarbetare, kunder och samarbets-
partners som bidragit till vart viktiga arbete under
2024. Med tillforsikt ser vi fram emot 2025 och
de mojligheter som ligger framfor oss.

Sara Revell Ford
vd

Stockholm, januari 2025

“Den positiva trenden avseende
medarbetare som overgar till
anstallningar hos andra arbets-
givare fortsatte under kvartalet,
med totalt 1294 6vergangar
under helaret.”
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Vart uppdrag 2024

Anstallningar med
skyddat arbete

Samhalls uppdrag fran staten ar att utveckla och
visa anstéllningsbarheten hos medarbetarna.
Staten faststéller arligen de antal arbetstillfallen
som Samhall skall erbjuda uttryckt i minsta
volym lonetimmar. Malgruppen &r personer vars
arbetsférmaga ar nedsatt till den grad att de inte
kan fa nagot annat arbete och vars behov inte
kan tillgodoses genom andra arbetsmarknads-
politiska insatser. | malgruppen ingar aven
personer med trefjardedels sjukersattning eller
aktivitetsersattning. Samhall ska undvika att séga
upp anstéallda med funktionsnedsattning pa
grund av arbetsbrist. Vi ska finnas i hela landet
dar behoven finns. Den geografiska fordelningen
o6verenskoms arligen med Arbetsférmedlingen
som beddmer behovet.

Anstallningar med lonebidrag
for utveckling i anstallning

Samhall ska erbjuda tidsbegransad anstallning
med lonebidrag for utveckling i anstallning, LFU.
Anstallning erbjuds personer med funktionsned-

sattning och lang franvaro fran arbetsmarknaden.

Unga vuxna under 30 &r ar prioriterade. Den
sammanlagda anstallningstiden beslutas arsvis
och far inte vara langre &n tva ar.

Overgangar till
annan arbetsgivare

| Samhalls uppdrag ingér att vi ska rusta
medarbetarna och ge dem ratt férutsattningar
for en anstallning pa den reguljara arbetsmark-
naden utanfor Samhall, sa kallade 6vergangar.
Detta mats i antalet personer och avser med-
arbetare i skyddat arbete samt anstéllda for
utveckling i anstallning. Det innebar att Samhall
samtidigt far utrymme att anstélla nya personer
som star utanfor arbetsmarknaden. Om 6vergang
sker till arbetsgivare utanfér Samhall har med-
arbetare dock rétt till ateranstallning hos oss
inom 12 manader. Samhall ska enligt dgaranvis-
ningen "verka for att andelen kvinnliga anstallda
som lamnar bolaget for ett reguljart arbete okar”.
Ett gemensamt utvecklingsarbete pagar mellan
Samhall och Arbetsférmedlingen for att 6ka
andelen kvinnor som goér overgangar till den
reguljara arbetsmarknaden.

Prioriterade grupper

Arbetsférmedlingen bestammer vem som skall
arbeta hos oss, genom att anvisa personer till
anstallning pa Samhall. Vart samarbete med
Arbetsférmedlingen ar darfor viktigt i alla skeden
under anstallningen. En viss andel av Samhalls
medarbetare ska komma ur sarskilt prioriterade
grupper vars funktionsnedsattning(ar) innebar
sarskilt stora svarigheter att komma in pa arbets-
marknaden. Arbetsférmedlingen gér bedémningen
om vilka som tillhér de prioriterade grupperna.

Vara ekonomiska mal

Ekonomi i balans ar viktigt for att vi pa ett
hallbart satt ska utféra vara uppdrag med den
finansiering vi har. For att Samhall ska ha en
ekonomi i balans och kunna méta 6kade
personalkostnader i bolagets arbetsmarknads-
politiska uppdrag framéver maste Samhall
standigt arbeta for effektivare arbetssatt och
okad tillvaxt. | Samhalls bolagsordning finns ett
utdelningsforbud, vilket innebar att eventuell
vinst ska anvandas till Samhalls fortsatta
utveckling. For Samhalls ekonomi har angivits
ambitionsmal 6ver en konjunkturcykel, uttryckt
i ett rantabilitets- och ett soliditetsmatt.

Mal och utfall 2024

Mal 2024

Uppdragsmal

Samhall har dven mal som syftar till satta
tydligare krav till uppdraget vilka sammanstalls
och redovisas pa arsbasis i arsredovisningen.
Engagerade medarbetare, sysselsattningsgrad
samt trygg och saker arbetsmiljé &r omraden
som f6ljs upp. For tidigare publicerat utfall kring
dessa uppdrag se arsredovisningen fér 2023.

Utfall 2024-12-31 Utfall 2023-12-31

Lonetimmar i skyddat arbete

32,84 miljoner timmar

32,87 miljoner timmar 32,98 miljoner timmar

Lonetimmar LFU 2,99 miljoner timmar

2,91 miljoner timmar 2,84 miljoner timmar

Overgangar 1500 personer 1294 personer 1166 personer

Prioriterad rekrytering 50 % 56 % 57 %

Soliditet 30 % 44 % 40 %

Rantabilitet” 5% 1ar 1% 1arr4 %
5ar:8 % 5ar:7 %
10ar2% 10ar:2%

» Gver en konjunkturcykel
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Redovisning av vart uppdrag

Antal anstallda

Antal vid delarsperiodens slut

Antal anstallda i skyddat arbete

Antal i kvartalet

Overgangar
Oktober-december 2024

Antal medarbetare
Januari—-december 2024

25000
Antalet anstallda med skyddat arbete uppgick Utbudet av arbetstillfallen och praktikplatser Totalt 23 914
vid drets slut till 20 570 (20 765). Av dessa var som mojliggor dvergangar har paverkats negativt anstillda 20000
9 041 (9 158) kvinnor, motsvarande 44 (44) av rddande konjunkturslage. Under det fjarde 15000
procent. Dessutom var 1 803 (1 825) personer kvartalet har antalet 6vergangar okat jamfort | izgk%g;":r‘:gt";"g
anstallda med lonebidrag for utveckling i med samma kvartal féregadende ar. Antal 6ver- 10000
anstéllning. Samhall har totalt under aret gangar till anstallning utanfér Samhall uppgick zéigzi:::;é:gau?zikling so00 B < - .
anstallt 1 514 (1 469) personer i detta uppdrag under det fjarde kvartalet till 299 (209) varav i anstallning S o e =
varav 69 (70) procent var under 30 &r. 110 (86) personer avser anstallda med l6nebidrag B 1541 tnstemén 0 = - - -
for utveckling i anstéllning. Andelen kvinnor av s A o I a1

Totalt antal anstéllda uppgick vid arets slut till
23 914 (24 112) varav 1541 (1 522) tjansteman.

Utover anstéllda medarbetare hade Samhall
vid &rets slut 686 (1 228) personer i praktik
inom Arbetsmarknadstjanster (jobb-

och utvecklingsgarantin).

Arbetsmarknadspolitiskt flode

Januari—-december 2024

Totalt anstalldes under aret 3 053 (3 070) personer
till Samhalls olika uppdrag. Inflodet till praktik
inom Arbetsmarknadstjanster var 1612 (2 875)
personer. Detta innebar att Samhall erbjudit
totalt 4 665 (5 945) personer anstallning eller
paborjad praktik under aret. Antalet personer
som fatt en anstallning eller varit pa praktik
bidrar kraftigt till verksamhetens samhallsnytta
genom att fler personer med funktionsnedsatt-
ning far mojlighet till anstallning och utveckling
inom Sambhall.

samtliga évergangar uppgick till 34 (30) procent.

De tillsvidareanstallda medarbetarna i skyddat
arbete som l@mnar Samhall for évergang har ratt
att ga tillbaka till Samhall inom ett ar, sa kallad
atergang. Atergangsratten finns reglerad i de
kollektivavtal som géller for Samhalls anstallda

i skyddat arbete och finns ocksad med i &garanvis-
ningen fran staten. Anstallda med lGnebidrag for
utveckling i anstéllning har en visstidsanstallning
och saknar atergangsratt. Antalet atergangar under
det fjarde kvartalet uppgick till 171 (162), av dessa
har 160 (153) &tervant fran arets dvergadngar. De
flesta atergangar berodde pa arbetsbrist, neddrag-
ning eller att verksamhet upphort.

Januari-december 2024

Antalet 6vergangar till anstallning utanfor
Samhall uppgick under aret till 1294 (1 166) varav
454 (418) personer avser anstallda med l6nebidrag
for utveckling i anstallning. Andelen kvinnor av
samtliga 6vergangar uppgick till 31 (30) procent.

Antalet atergdngar under aret uppgick till 456 (449),
av dessa har 321 (284) atervant fran arets dver-
géngar. De flesta atergadngar berodde pa arbets-
brist, neddragning eller att verksamhet upphort.

MEDARBETARE SOM
BORJAT UNDER ARET

Antal som fatt
en anstéllning

i skyddat arbete:

Antal som fatt
en tidsbegransad

anstallning inom LFU:

Antal som fatt
praktik inom arbets-
marknadstjanster:

Totalt antal
nya medarbetare
under perioden:

4 665

MEDARBETARE SOM
SLUTAT UNDER ARET

Overgang till
nytt jobb:

1294

Avslutade tidsbegransade

736

anstallningar inom LFU:

Avslutad praktik inom

1848

arbetsmarknadstjanster:

Pensioner och
ovriga avgangar:

1546

Totalt antal med-
arbetare som slutat
under perioden:

5424

MEDARBETARE VID
ARETS SLUT

Antal anstallda
i skyddat arbete: 20 570

Antal anstéllda med

lonebidrag for ut-
1803

veckling i anstallning:

Antal personer
i praktik inom arbets-
marknadstjanster:

686

Totalt antal
medarbetare vid
periodens slut:

23 059

Personalomsattning i det arbetsmarknadspolitiska uppdraget
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Prioriterade grupper

Januari—december 2024

Prioriterade grupper omfattar personer med
psykisk funktionsnedsattning, personer med
generellt nedsatt inléarningsférmaga, personer
med specifik kognitiv funktionsnedsattning i
kombination med hérselskada, synnedséattning
eller psykisk funktionsnedséattning samt personer
med mer &n en funktionsnedséattning som till-
sammans medfor omfattande nedsattning av
arbetsformagan enligt sarskild specifikation.
Definitionen ar éverenskommen mellan Samhall
och Arbetsférmedlingen och géller vid rekrytering
till skyddat arbete.

Rekryteringen fran prioriterade grupper uppgick
vid &rets slut till 56 (58) procent av antalet

Lonetimmar

Statens mal for antal lonetimmar for anstallningar
i skyddat arbete for helaret 2024 uppgar till
32,84 miljoner timmar. For anstéllda med l6ne-
bidrag for utveckling i anstéllning ar malet

2,99 miljoner timmar.

Oktober—december 2024

Antalet lonetimmar med skyddat arbete uppgick
i fjarde kvartalet till 8,1 (8,2) miljoner, varav for
kvinnor 371 (3,2) miljoner. Antalet l&netimmar

for anstallda med l6nebidrag for utveckling

i anstallning uppgick till 0,7 (0,7) miljoner.

Januari-december 2024

Ackumulerat januari-december uppgick antalet
lBnetimmar med skyddat arbete till 32,9 (33,0)

Overgangar
Antal i kvartal 12 méan, antal
800 2000
600 — === - - -mmmmmm s mm e m oo —mm———moo e 1500
1294

1166 1136 1164 1204
400 1000
200 500

209 250 486 259

o] o]
Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4
2023 2024 2024 2024 2024

. Antal, kvartal
---- Mal2024: 1500

= Antal, rullande 12-man

Prioriterad rekrytering
%

nyanstélida personer i skyddat arbete. Malet miljoner, varav 129 (136) miljoner avsag kvinnor. 0
enligt agaranvisningen &r minst 50 procent. Av For anstallda med l6nebidrag for utveckling i 80 80
personer i prioriterade grupper avsag 38 (40) anstallning uppgick Bnetimmarna till 29 (2,8) 57 5 5 >
procent kvinnor. Personer ur de prioriterade miljoner under delrsperioden. 60
grupperna har storst behov av en anstéllning i Pl B B B e
Sambhall och det &r denna profil Arbetsférmed-
lingen i forsta hand anvisar. 20
49 52 55 67
Fran och med denna bokslutskommuniké ingar " wa Kv 1 Kv 2 kv 3 Kv 4
medarbetare med 75 procent sjukersattning i 2023 2024 2024 2024 2024
berégkningen av antal personer i prioriterad [ Prioriterad rekrytering,  emm Prioriterad rekrytering,
. . 2 2 . .. . kvartal rullande 12-man
rekrytering. Foregaende ars siffror for prioriterad
L e ---- Mal2024: 50
rekrytering ar darfor uppdaterade.
Social redovisning
Kvartal 4 Helar
Antal Okt-dec 2024 Okt-dec 2023 Jan-dec 2024 Jan-dec 2023
Antal 6vergangar, anstéllda i skyddat arbete och anstéllda for utveckling i anstallning, antal 299 209 1294 1166
Rekrytering fran prioriterade grupper, % 55 49 56 58
Antal lOGnetimmar foér anstallda med skyddat arbete, tusen 8 103 8171 32 874 32978
Antal lonetimmar for anstéllda for utveckling i anstallning, tusen n 723 2908 2 833"
Antal anstallda med anstallning i skyddat arbete, antal 20 570 20 765 20 570 20 765
Antal anstallda for utveckling i anstallning, antal 1803 1825 1803 1825
Antal tjansteman, antal 1541 1522 1541 1522
Totalt antal anstallda, antal 23914 24 112 23914 24 112
Antal personer inom Arbetsmarknadstjanster, antal 686 1228 686 1228

" Lénetimmar fér LFU 2023 har korrigerats fran 2 837 till 2 833 tusen timmar

Lénetimmar i skyddat arbete

Miljoner timmar, kvartal 12 man
10 330 32,9 33,0 32,9 329 35
30
8
25
6 20
4 15
10
2
5
82 81 8,0 87
0 0
Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4
2023 2024 2024 2024 2024

. Lénetimmar, kvartal
---- Mal2024: 32,84

Lonetimmar i LFU

= | 5netimmar, rullande 12-man

Miljoner timmar, kvartal 12 man
2,0 5
4
15
28 29 29 29 29 3
10
2
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]
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0,0 0]
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. Lénetimmar, kvartal
---- Mal2024:2,99

= | 6netimmar, rullande 12-méan
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Ekonomisk utveckling

Nettoomsattning och bruttovinst  Nettoomsittning

MSEK, kvartal
Oktober—-december 2024 1000
Nettoomsattningen i det fjarde kvartalet uppgick
till 841 (854) miljoner kronor, en minskning med 800

13 miljoner kronor motsvarande 2 procent jamfort
med samma period féregaende ar. Férandringen

mot foregaende ar beror framst pa lagre 400
konjunktur som paverkat ny- och merforsaljning.

600

S . ° - o .. 200
Av férandringen star affarsomrade Tjanster for - 6% 638 507
-2 miljoner kronor, affarsomrade Branschlosningar 0
for -10 miljoner kronor och affarsomrade Industri o~ o Nt e o~

och férpackning/montering for -1 miljoner kronor.
Bruttovinst

Bruttovinsten uppgick till 736 (737) miljoner MSEK, kvartal
kronor och minskade jamfort med foregaende ar 1000
med 1 miljon, motsvarande O procent. Brutto-
vinstmarginalen uppgick till 88 (86) procent. 800
600
Januari—-december 2024
Nettoomsattningen har under aret minskat med 400
39 miljoner kronor jamfort med foregaende ar 200
och uppgick till 3 316 (3 355) miljoner kronor vid 737 728 732 709
arets slut. Férandringen mot féregaende ar beror 2 P 2 K3 Ky 4
framst pa lagre konjunktur som paverkat ny- och 2023 2024 2024 2024 2023

merforsaljning. Av forandringen star affarsomrade
Tjanster for 33 miljoner kronor, affarsomrade
Branchlosningar star for -63 miljoner kronor och
affarsomrade Industri och férpackning/montering
for -9 miljoner kronor.

Bruttovinsten uppgick till 2 905 (2 909) miljoner
kronor och minskade jamfort med samma
period foregaende ar med 4 miljoner. Brutto-
vinstmarginalen uppgick till 88 (87) procent.
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Merkostnadsersattning

Sambhall tillhandahaller en tjanst av allmant
ekonomiskt intresse dar bolaget far ersattning
fran staten. Ersattningen avser de merkostnader
som de arbetsmarknadspolitiska uppdragen
medfér. Villkoren och forutsattningarna for
bolagets verksamhet och ersattningen fran staten
framgar av férordningen (2018:1528) om statlig
ersattning till Samhall Aktiebolag for en tjanst av
allmant ekonomiskt intresse samt av Samhalls
dgaranvisning. Fran 2019 tradde en ny férordning
om statlig ersattning i kraft. | forordningen
inférdes bland annat en ersattnings- och
kontrollmekanism for att sékra att ingen over-
kompensation sker samt att Samhalls uppdrag
ska omprovas minst vart tionde ar. Dessutom
infordes sarskilda krav pa redovisningen.

Maximal merkostnadsersattning till Samhall uppgar
till 7 614 (6 626) miljoner kronor for 2024, vilket ar
en 6kning jamfort med féregaende ar. Ersattningen
redovisas som en intdkt och periodiseras med
utgangspunkt fran de l6nekostnader som
ersattningen ar avsedd att kompensera for.

Oktober-december 2024

Kvartalets intéktsforda merkostnadsersattning
uppgick till 1992 (1 747) miljoner kronor.

Januari—-december 2024
Under aret uppgick den intéktsférda merkostnads-
ersattningen till 7 596 (6 598) miljoner kronor.

Rorelseresultat och
periodens resultat

Oktober—-december 2024

Rorelseresultatet i fjarde kvartalet uppgick till
-38 (<198) miljoner kronor. Rorelseresultatet under
kvartalet ar bland annat paverkat av den statliga
merkostnadsersattningen vilken ar 245 miljoner
kronor hogre for kvartalet jamfért med samma
period foregadende ar. Rorelseresultatet paverkas
aven av hogre lonekostnader jamfért med
kvartalet foregaende ar.

Resultat fran finansiella poster uppgick vid
kvartalets slut till 36 (102) miljoner kronor och &r
framst orsakat av férandring av marknadsvarden
pa de finansiella placeringarna. Periodens resultat
uppgick till <161 (117) miljoner kronor. Bokslutsdis-
positioner paverkar kvartalets resultat med -130
(228) miljoner och avser avsattning for dverav-
skrivningar om 100 miljoner kronor och avsattning
till periodiseringsfond om 30 miljoner kronor.

Rorelseresultat
MSEK, kvartal
200
100
o 60 55 105
198 B
-100
-200
Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4
2023 2024 2024 2023 2024
Periodens resultat
MSEK, kvartal
200
100
17 139 99 162
0
-100
-200
Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4
2023 2024 2024 2024 2024

Januari—-december 2024

Rorelseresultatet for helaret uppgick till

182 (-342) miljoner kronor. Under &ret har Samhall
erhallit 998 miljoner kronor hogre merkostnads-
ersattning samt haft 427 miljoner kronor hégre
personalkostnader jamfort med foregaende ar,
relaterat till lbnedkningar. Resultatutvecklingen
under perioden ar starkt driven av den justerade
merkostnadsersattningen. Bolaget har dven salt en
fastighet for 19 miljoner kronor, varav 17 miljoner
kronor paverkar resultatet positivt. Realisations-
resultatet redovisas under ovriga rorelseintakter.

Resultat fran finansiella poster uppgick till

243 (216) miljoner kronor framst till foljd av
forandring av marknadsvarden pa bolagets
kortfristiga placeringar. Periodens resultat
uppgick till 239 (72) miljoner kronor. Bokslutsdis-
positioner paverkar arets resultat med -130 (228)
miljoner och avser avsattning fér overavskriv-
ningar om 100 miljoner kronor och avsattning till
periodiseringsfond om 30 miljoner kronor.

Finansiell stallning

Det egna kapitalet uppgick den 31 december
2024 till 2 174 miljoner kronor vilket var

239 miljoner hégre &n vid arsskiftet. Okningen
kan i sin helhet hanféras till periodens resultat.

Januari—-december 2024

Kortfristiga fordringar minskade med 23 miljoner
kronor under aret. Minskningen beror framst pa
lagre kundfordringar. Finansiella anldggningstill-
gangar okade med 154 miljoner kronor till foljd
av en positiv marknadsutveckling. Anlaggnings-
tillgdngarna 6kade totalt med 136 miljoner kronor.
Réntabiliteten pa genomsnittligt justerat eget
kapital i rullande 12-mandersvarden uppgick

till 11 (4) procent och soliditeten uppgick till

44 (40) procent.

Investeringar

Oktober—december 2024

Investeringar i anldaggningstillgangar uppgick

for det fjarde kvartalet till 25 (26) miljoner kronor
och bestar framst av investeringar i materiella
anlaggningstillgangar. Avyttringar av anldggnings-
tillgangar uppgick till O (4) miljoner kronor.

Januari—-december 2024

Investeringar i anlaggningstillgangar uppgick
under aret till 82 (107) miljoner kronor och bestar
framst av investeringar i materiella anlaggnings-
tillgangar sdsom byggnader samt av finansiella
anlaggningstillgangar. Ersattningar fran forsalj-
ning av anlaggningstillgangar uppgick till 20 (5)
miljoner kronor, varav 19 miljoner kronor avser
forsaljning av egen fastighet.

Kassaflode

Samhalls kassa/bank uppgick vid periodens
slut till 1 417 (1 150) miljoner kronor.

Oktober—december 2024

Kassaflode fran den lopande verksamheten
uppgick till 181 (-118) miljoner kronor. Kvartalets
kassaflode uppgick till 155 (-142) miljoner kronor.
Skillnaden mot foregaende ar beror framst

pa ett hogre rorelseresultat, skillnad i aktuell
skattefordan samt lagre kundfordringar.

Januari—-december 2024

Kassaflode fran den lopande verksamheten
uppgick till 332 (-372) miljoner kronor. Arets
totala kassafléde uppgick till 267 (-478) miljoner
kronor. Skillnaden mot féregaende ar beror
framst pa ett hogre rorelseresultat men dven pa
att de kortfristiga fordringarna ej 6kade s& som
foregaende ar, vilket framst beror pa skillnad i
aktuell skattefordran mellan aren samt lagre
kundfordringar. Forbattringen i kassaflodet beror
dven pa forsaljning av en fastighet.
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Ovrig information

Vasentliga risker och Vasentliga handelser

osakerhetsfaktorer efter balansdagen ,

Riskhantering inom Sambhall &r en del av den Inga vésentliga handelser har intraffat "r\ -
strategiska planeringen och ska bidra till att efter balansdagens utgang som paverkar 4« I
uppsatta mal nas, samtidigt som negativa bolagets resultat och stallning per den <

operationella eller finansiella effekter minimeras. 31 december 2024.

Samhalls riskhantering grundas pa en riskanalys n

utifran upprattat riskregister vilket omfattar sa-

val finansiella risker, som hallbarhetsrisker, risker )

inom informationssékerhet och digitalisering,
varumarkesrisker och risker kopplade till den
operativa driften. Har ingar dven forandrade
marknadsforutsattningar och ovriga omvarlds-
forandringar som kan ha en negativ effekt

pa Samhall.

Sambhall féljer noggrant utvecklingen av marknads-
laget samt de risker som kommer fran vikande
konjunktur och andra omvérldsfaktorer. Risker som
framst bestar i en paverkan pa volymen arbeten
samt antal 6vergangar bla. orsakade av minskade
anvisningar av medarbetare i LFU-uppdraget,
konjunkturlage och tillgdng pa praktikplatser.
Analys och atgarder uppdateras l6pande.

For varje risk finns atgarder for hantering av
risken samt ansvarig for uppféljningen. For
narmare redogorelse av bolagets riskhantering
hanvisas till Samhalls arsredovisning 2023.
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Forsakran

Verkstallande direktoren har bemyndigande av styrelsen att underteckna denna rapport.
Undertecknad forsakrar att bokslutskommunikén for januari — december 2024 ger en rattvisande
oversikt av bolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som bolaget star infor.

Stockholm den 30 januari 2025

Sara Revell Ford
Verkstallande direktor

Denna rapport har ej varit foremal for 6versiktlig
granskning av bolagets revisorer.




samhall BOKSLUTSKOMMUNIKE, JANUARI — DECEMBER 2024

) ; ‘

‘d\ﬂ-'(

Kort om Samhall

Vart uppdrag ar att skapa utvecklande arbeten at personer med olika
funktionsnedsattningar. Genom att matcha ratt person till ratt arbete i
konkurrensutsatta kunduppdrag skapar vi varje ar nya mojligheter till arbete
for tusentals personer som tidigare statt langt ifran arbetsmarknaden.

Med vara omkring 24 000 medarbetare i uppdrag runt om i hela landet &r vi en av landets storsta
arbetsgivare och vérldsledande i att skapa utvecklande arbeten at personer med funktionsnedsatt-
ning. Samhall &gs av svenska staten och omsatter arligen cirka 3 miljarder kronor i kunduppdrag.

| likhet med andra foretag behdver Samhall generera ett ekonomiskt resultat for att utvecklas.
Overskottet stannar i bolaget och investeras bland annat i att utveckla nya afférer, i utbildning
och kompetensutveckling for vara medarbetare.

Pressmeddelanden och o6vriga nyheter i urval, kvartal 4

Under fjarde kvartalet har inga pressmeddelanden skickats ut.

KORT OM SAMHALL | SIDA 11

Under 2024
valkomnade vi hela

4 665

nya medarbetare med
funktionsnedsattning
till Sambhall.

Under 2024 fick

1294

personer ett nytt
jobb utanfér Samhall.

Sedan vi
startade har

200 000

fatt jobb
genom oss.

| o
-

o

Rapporttillfallen

Samhall lamnar ekonomisk information vid foljande tillfallen:

4 mars 2025: 15 augusti 2025:
Arsredovisning 2024 Delérsrapport, januari—juni 2025

25 april 2025: 29 oktober 2025:

Delarsrapport, januari—mars 2025 Delarsrapport, januari —september 2025
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Finansiella rapporter i sammandrag

Resultatrakning i sammandrag

Kvartal 4 Helar

MSEK Okt—dec 2024 Okt—dec 2023 Jan—-dec 2024 Jan—-dec 2023
RORELSENS INTAKTER

Nettoomsattning 841 854 3 316 3355
Forandring av produkter i arbete och fardiga varor - -2 -4 2
Merkostnadserséattning 1992 1747 7 596 6 598
Ovriga rérelseintakter 22 32 93 136
Summa intakter 2 854 2631 11 001 10 091
RORELSENS KOSTNADER

Ravaror och férnédenheter -104 -115 -407 -448
Ovriga externa kostnader -252 -274 -959 -961
Personalkostnader -2 518 -2 422 -9 381 -8 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anldggningstillgdngar -17 -17 70 -67
Ovriga rorelsekostnader -1 -1 -2 -3
Summa kostnader -2 892 -2 829 -10 819 -10 433
RORELSERESULTAT -38 -198 182 -342
Resultat fran finansiella poster 36 102 243 216
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 2 -96 425 -126
Bokslutsdispositioner -130 228 -130 228
RESULTAT FORE SKATT -132 132 295 102
Skatt 29 -15 -56 -30
PERIODENS RESULTAT -161 17 239 72

Rapport 6ver totalresultatet har inte uppréattats da det inte skett nagra transaktioner som skall inga i 6vrigt totalresultat.
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Balansrakning i sammandrag

MSEK 2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar 137 157
Materiella anlaggningstillgangar 160 158
Finansiella anldggningstillgangar 960 806
Summa anldggningstillgangar 1257 1121
Omsattningstillgangar

Varulager 72 85
Kortfristiga fordringar 717 764
Ovriga kortfristiga placeringar 1763 171
Kassa och bank 1417 1150
Summa omsattningstillgdngar 3968 3710
SUMMA TILLGANGAR 5225 4 831
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2174 1935
Summa eget kapital 2174 1935
Obeskattade reserver 143 13
Avsattningar 81 58
Kortfristiga skulder 2827 2825
Summa skulder 3 051 2 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5225 4 831
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Forandring i eget kapital i sammandrag Kassaflodesanalys i sammandrag

Kvartal 4 Helar
Aktie- Reserv-  Balanserad Arets Summa Okt—dec Okt—dec Jan—-dec Jan-dec
MSEK kapital fond vinst resultat  eget kapital MSEK 2024 2023 2024 2023
Eget kapital 2023-01-01 500 286 1076 1 1863 DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Disposition av féregaende ars resultat - - 1 -1 - Rorelseresultat -38 -198 182 -342
Arets resultat - - - 72 72 Erhallen ranta, kuponger och utdelning 17 17 65 63
Eget kapital 2023-12-31 500 286 1077 72 1935 Erlagd ranta 1 0 1 A1
Disposition av foregdende ars resultat - - 72 72 - Justeringar for poster som inte ingar
Arets resultat _ - _ 239 239 i kassaflédet m m 19 15 43 69
Eget kapital 2024-12-31 500 286 1149 239 2174 Betald skatt 106 43 il 108
Kassaflode fran den l6pande verksamheten
Totala antalet aktier uppgar till 5 000 000. Samtliga aktier innehas av staten. Aktierna medfér fére foréndringar av rérelsekapital 105 123 250 319
inte ratt till utdelning. Uppkommer vinst ska vinstmedlen balanseras i ny rakning for framjande
av bolagets fortsatta verksamhet. Okning ()/minskning (+) av varulager 0 8 13 3
Okning (-)/minskning (+) av fordringar -3 -42 37 -52
Okning (+)/minskning (-) av skulder 79 39 2 -4
Summa foérandring i rérelsekapital 76 5 52 -53
KASSAFLODE FRAN DEN
LOPANDE VERKSAMHETEN 181 -118 332 -372
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv av immateriella anldaggningstillgadngar -3 -4 -8 -17
Forvarv av materiella anldggningstillgangar -15 -21 -47 -63
Forsaljning av materiella anléggningstillgdngar 0 4 20 5
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar 7 -1 -27 27
Forvarv av kortfristiga placeringar -1 2 -3 -4
Kassaflode fran investeringsverksamheten -26 -24 -65 -106
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - - - -
ARETS KASSAFLODE 155 -142 267 -478
Likvida medel vid arets borjan 1262 1292 1150 1628

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 1417 1150 1417 1150
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Noter

NOT1 Redovisningsprinciper

Delarsrapporten for Samhall ar upprattad i enligt med IAS 34 Delarsrapportering, Arsredovisnings-
lagen och Radet for hallbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning for
juridiska personer samt statens Riktlinjer fér extern rapportering i bolag med statligt &gande. Redovis-
ningsprinciper ar oférandrade jamfért med dem som tillampats i arsredovisningen for 2023. Nya och
andrade standarder och tolkningar fran IASB respektive IFRIC har inte haft ndgon vasentlig paverkan pa
finansiella rapporter. Inga transaktioner med nérstaende parter har skett under perioden.

NOT 2 Uppdelning av intdkter fran avtal med kunder

Bolaget star inte under krav att redovisa information enligt IFRS 8, dérav finns inte samtliga
upplysningar med i nedan tabell.

Industri och
Tjénster Branschlésningar Férpackning/Montering Totalt foretaget

Okt—dec Okt—dec Okt—dec Okt—dec Okt—dec Okt—dec Okt—dec Okt—dec
Oktober—december, MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Intékter per region
Nord" 217 219 36 40 256 262
Storstockholm" 18 121 18 19 4 140 144
Syd" 236 232 105 10 14 349 356
Industri” 0 0 (] 0 98 91 98 91
Justeringar? -1 0 0 0 -1 1 -2 1
Summa Intékter per region 570 572 159 169 112 13 841 854
Redovisade intakter
Over tid 570 572 159 169 - - 729 741
Vid viss tidpunkt - - - - 12 13 12 13
Summa Redovisade intakter 570 572 159 169 12 13 841 854

"Sambhall &r uppdelat i tre regioner innehallande 14 distrikt baserat p& geografisk placering samt en industriverksamhet utspridd 6ver landet.

2Bolagsdvergripande intakter eller intéktsreservationer som avser flera regioner.
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NOT 2 Uppdelning av intdkter fran avtal med kunder forts.

Industri och
Tjanster Branschl6sningar Férpackning/Montering Totalt foretaget

Helar Helar Helar Helar Helar Helar Helar Helar
Januari—december, MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Intékter per region
Nord" 880 864 138 175 10 10 1028 1049
Storstockholm? 468 477 68 75 13 13 549 565
Syd" 927 900 398 417 40 46 1365 1363
Industri®” 0 0 0 0 373 375 373 375
Justeringar? 1 2 0 0 0 1 1 3
Summa Intékter per region 2 276 2243 604 667 436 445 3 316 3355
Redovisade intékter
Over tid 2276 2243 604 667 = = 2880 2910
Vid viss tidpunkt - - - - 436 445 436 445
Summa redovisade intakter 2276 2243 604 667 436 445 3316 3355

” Samhall ar uppdelat i tre regioner innehallande 14 distrikt baserat p& geografisk placering samt en industriverksamhet utspridd ver landet.

2 Bolagsdvergripande intakter eller intaktsreservationer som avser flera regioner.

NOT 3 Finansiella instrument varderade till verkligt varde

Sambhalls finansiella instrument bestar av kundfordringar, upplupna intakter, langfristiga och kort-

fristiga placeringar, likvida medel, leverantorsskulder, icke-ranteb&arande skulder samt upplupna

kostnader. Langfristiga och kortfristiga placeringar varderas till verkligt varde via resultatrakningen
baserat pa indata motsvarande niva 1 och niva 3 enligt IFRS 13. Indatan bestar av externa rapporter om

marknadsvarde pa dessa tillgangar vilket ligger till grund for redovisade varden. Ovriga finansiella
tillgadngar och skulder har korta loptider. Dessa redovisas till upplupet anskaffningsvarde, darav
beddms de verkliga vardena pa samtliga finansiella instrument approximativt motsvara bokforda varden.

Bolaget innehar inga finansiella instrument varderade enligt niva 2 i vardehierarkin. Nagra vasentliga

overforingar av finansiella instrument mellan de olika nivaerna i vardehierarkin har inte agt rum.
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NOT 4 Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal ar finansiella matt dver historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell
stallning, finansiellt resultat eller kassaflode. Denna rapport innhaller alternativa nyckeltal som
Samhall anser ger vardefull information. Dessa nyckeltal finns inte definierade enligt IFRS
(International Financial Reporting Standards) och behéver saledes inte vara jamférbara med
liknande nyckeltal som presenterats av andra bolag.

Bruttovinst Rorelsemarginal
Definition: Nettoomsattning, forandring av produkter i arbete och fardiga varor minus Definition: Resultat fore finansiella poster (rorelseresultat) i forhallande till nettoomsattning.
ravaror och fornédenheter, det vill sdga kostnader for material och underentreprenérer. Kommentar: Nyckeltalet visar hur stor del av varje omsatt krona som &ar kvar till att tacka
Kommentar: Nyckeltalet visar hur manga kronor som kan anvandas for att tacka andra eventuella rantor, skatt och ge eventuell vinst.
kostnader i bolaget.
Kvartal 4 Helar
Kvartal 4 Helar Okt-dec  Okt-dec =~ Jan-dec  Jan-dec
Okt—dec Okt—dec Jan-dec Jan—-dec MSEK 2024 2023 2024 2023
MSEK 2024 2023 2024 2023 Nettoomsittning 841 854 3316 3355
eitte ol inig| Eil S e 335  Resultat fre finansiella poster 38 198 182 342
Férandring av produkter i arbete och fardiga varor -1 -2 -4 2 Dividerat med nettoomsattning
Minus ravaror och férnédenheter -104 -115 -407 -448 = Rérelsemarginal, % 5 23 5 10
Bruttovinst 736 737 2905 2909
Justerat eget kapital
Bruttovinstmarginal Definition: Eget kapital plus obeskattade reserver minskat med forvantad skatt for obeskattade reserver.
Definition: Nettoomsattning, forandring av produkter i arbete och fardiga varor minus Kommentar: Nyckeltalet visar foretagets beskattade egna kapital.
ravaror och férnédenheter i procent av nettoomsattning.
Kommentar: Nyckeltalet visar hur manga kronor i procent pé& nettoomséattningen som kan Kvartal 4 Helar
anvandas for att tacka andra kostnader i bolaget.
Okt—dec Okt-dec Jan—-dec Jan—dec
. MSEK 2024 2023 2024 2023
Kvartal 4 Helar
Eget kapital 2174 1935 2174 1935
Okt—dec Okt—dec Jan-dec Jan—-dec gek Ve
MSEK 2024 2023 2024 2023 Obeskattade reserver minskat med férvantad skatt (fn 206%) 14 10 14 10
Nettoomsattning 841 854 3 316 3 355 Justerat eget kapital 2 288 1945 2 288 1945

Bruttovinst 736 737 2905 2909
Dividerat med nettoomsattning

= Bruttovinstmarginal, % 88 86 88 87
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NOT 4 Alternativa nyckeltal forts.

Soliditet

Definition: Justerat eget kapital i férhallande till balansomslutningen vid utgangen av respektive ar.
Kommentar: Nyckeltalet visar pa foretagets finansiella styrka och anger hur stor andel av tillgangarna
som ar finansierade med eget kapital.

Kvartal 4 Helar
Okt—dec Okt—dec Jan-dec Jan—-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Balansomslutning 5225 4 831 5225 4 831
Justerat eget kapital 2288 1945 2288 1945
Dividerat med balansomslutningen
= Soliditet, % 44 40 44 40
Rantabilitet pa genomsnittligt justerat eget kapital, rullande 12 manader
Definition: Periodens resultat i forhallande till under aret genomsnittligt justerat eget kapital.
Kommentarer: Nyckeltalet mater foretagets avkastning under aret pa det kapital som dgaren
satt in i verksamheten.
Kvartal 4 Helar
Okt—dec Okt—dec Jan—dec Jan—dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Justerat eget kapital IB 1945 2 054 1945 2 054
Justerat eget kapital UB 2288 1945 2288 1945
Genomsnittligt eget kapital (IB+UB)/2 217 2000 217 2 000
Arets resultat, rullande 12 man 239 72 239 72

Dividerat med genomsnittligt justerat kapital

= Réntabilitet pa genomsnittligt
justerat eget kapital, %
(rullande 12 manader) 1 4 1 4

Kassalikviditet
Definition: Omsattningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
Kommentar: Nyckeltalet visar foretagets betalningsformaga pa kort sikt.

Kvartal 4 Helar
Okt—dec Okt—dec Jan—-dec Jan—dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Omséttningstillgangar 3968 3710 3968 3710
Minus varulager 72 -85 72 -85
Dividerat med kortfristiga skulder 2 827 2 825 2827 2 825
= Kassalikviditet, % 138 128 138 128
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Definitioner

Anstallda med lonebidrag for

utveckling i anstallning

En arbetsmarknadspolitisk atgard som inne-
bar anstallning med tidsbegransat lonebidrag.
Anstallningen ska vara anpassad efter den
arbetssokandes forutsattningar och sarskilda
behov. Under anstéllningen ska det vara majligt
att utveckla sin kompetens och arbetsférmaga.

Anstallda i skyddat arbete

Samhalls uppdrag att anstalla personer med
funktionsnedsattning med skyddad anstéllning,
for vilken merkostnadsersattning erhalls. Har ingar
aven personer med trefjardedels sjukersattning
eller aktivitetsersattning.

Arbetsmarknadstjanster
Arbetsmarknadspolitiska uppdrag med Arbets-
formedlingen som kund. Medarbetare i detta
uppdrag ar inte anstéllda av Samhall utan pa
tidsbegransad arbetstréning for att validera och
utveckla sin arbetsformaga.

Distrikt

Den operativa nivan i bolaget. Samhall ar
geografiskt indelat i 14 distrikt, som verkar pa
den lokala marknaden och har den direkta
kontakten med kunder och 6vrigt naringsliv.

Funktionsnedsattning
Funktionsnedsattning innebar nedsattning av

fysisk, psykisk eller intellektuell funktionsformaga.

Funktionshinder ar den begransning som en
funktionsnedsattning innebar for en person i
relation till omgivningen. Arbetsférmedlingen
bedémer om en person har en funktionsned-
sattning som medfér nedsatt arbetsférmaga
och darmed kan anvisas ett arbete i Samhall.

GRI

"Global Reporting Initiative”, normgivande
internationella riktlinjer for hallbarhetsredo-
visning som ska gora det lattare att bedéma
och jamfora bolag ur socialt, miljoméassigt och
ekonomiskt perspektiv.

Hallbarhetsredovisning

Ska mata och presentera for bolagets intressenter
vad bolaget uppnatt i sitt arbete mot en hallbar
utveckling. Redovisar bolagets ekonomiska, sociala
och miljomassiga paverkan.

Lénetimmar

Med lonetimmar avses alla timmar som den
anstallde far lon for, vilket inkluderar semester-
timmar, sjuklon etcetera.

Merkostnadsersattning

Den ersattning som Samhall far fran staten

for de merkostnader som féljer av statens
uppdrag. Merkostnaderna beror pa behov av
lagre arbetstakt, utvecklingsinsatser, anpassning
av arbetsplatser, forstarkt anstallningstrygghet,
samt kraven pa geografisk spridning och
mangfald av uppdrag.

Prioriterade grupper

Definitionen ar 6verenskommen mellan Samhall
och Arbetsformedlingen och galler vid rekrytering
till skyddat arbete. Prioriterade grupper omfattar
personer med psykisk funktionsnedsattning,

personer med generellt nedsatt inlarningsférmaga,

personer med specifik kognitiv funktionsned-

sattning i kombination med horselskada, synned-
sattning eller psykisk funktionsnedsattning samt
personer med mer an en funktionsnedsattning
som tillsammans medfor omfattande nedsattning
av arbetsférmagan enligt sarskild specifikation.

Region

Sambhalls distriktsverksamhet ar samlad i tre
regioner baserad pa geografisk placering samt
en industriverksamhet spridd 6ver landet. |
regionerna finns utéver den operativa driften
ocksa vissa stodfunktioner avseende driftsfragor.

Tjansteman

Begreppet “tjansteman” anvands for anstallda
som inte ingar i de arbetsmarknadspolitiska
uppdragen utan som anstallts direkt fran den
reguljara arbetsmarknaden.

Atergang

Tidigare Samhallanstalld som blivit anstalld av
annan arbetsgivare, och som utnyttjar sin ratt
till ateranstallning. Ateranstallningsratten galler
i 12 manader fran overgangen.

Overgang

Avser tillsvidareanstallda i skyddat arbete eller
anstallda med tidsbegransad lonebidrag som
slutar i Samhall for att borja anstallning hos
annan arbetsgivare.

Ekonomiska definitioner

Bruttovinst

Nettoomsattning minus ravaror och
fornodenheter, det vill séga kostnader
for material och underentreprendrer.

Kassalikviditet

Omsattningstillgangar exklusive lager
och pagaende arbeten i procent av
kortfristiga skulder.

Réntabilitet pa genomsnittligt
justerat eget kapital

Arets vinst i forhallande till under aret
genomsnittligt justerat eget kapital.

Soliditet
Justerat eget kapital i forhallande till balans-
omslutningen vid utgdngen av respektive ar.

Kontaktperson betraffande denna delarsrapport: CFO Par Nordlander, telefon 08-553 411 35
For information om Samhall i Svrigt: Direktér Agarstyrning & Samhalle, Albin Falkmer, telefon 08-553 411 59
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